ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ)
"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)"

ПРИКАЗ

«22» августа 2023 г.       № 576-од

О зачислении в число обучающихся

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю:

шифр 01

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Градостроительство» в

группу 23-ГБ111 (Полное возмещение затрат) с 22.08.2023:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество набранных баллов

 1.  173-413-225 41 172153 178

 2.  167-703-291 84 886528 175

 3.  178-187-035 04 511978 184

 4.  176-100-645 43 134116 122

 5.  200-310-492 73 735438 129

 6.  176-159-243 90 486149 140

 7.  157-563-618 97 293128 170

 8.  159-053-927 86 562884 172

 9.  165-039-069 63 134867 166

 10.  151-530-305 14 633314 151

 11.  202-389-358 52 188637 195

 12.  153-594-209 75 253214 142

 13.  146-713-123 51 818328 151

 14.  145-278-573 86 295775 128

 15.  146-911-245 64 949371 153

 16.  141-866-376 78 325691 150

 17.  195-731-437 00 122738 160

 18.  158-527-269 99 282787 149

 19.  158-916-653 17 753843 166

 20.  157-015-533 46 265445 137

 21.  158-136-293 76 265868 154

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Государственное и

муниципальное управление» в группу 23-МБ171 (Полное возмещение затрат) с 22.08.2023:

 2

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество набранных баллов

 1.  147-901-046 61 118167 209

    3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в группу 23-

МБ131 (Полное возмещение затрат) с 22.08.2023:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество набранных баллов

 1.  139-332-864 76 327661 146

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в

число обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в

группу 23-МБ161 (Полное возмещение затрат) с 22.08.2023:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество набранных баллов

1.  158-782-035 04 926623 250

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в

число обучающихся 1 курса очной формы обучения направления подготовки «Прикладная

информатика» в группу 23-ИБ121 (Полное возмещение затрат) с 22.08.2023:

№ Фамилия, имя, отчество Зачетная

книжка

Количество набранных баллов

 1.  137-665-903 97 335165 265

 2.  134-799-417 03 954644 185

Ректор

С.В. Иванов